Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

EKSANTRİK MİLİ PSA 1.4-1.6-2.0 BENZİNLİ-HYUNDAİ
1.5-2.0 CRDI-KIA 2.0 CRDI 36X50X7

SKT
041287-V 10 0 ₺ 45,00 %18 ₺ 450,00

TOPLAM 10 ₺ 450,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 450,00

%18 KDV ₺ 81,00

GENEL TOPLAM ₺ 531,00

YALNIZ: BEŞ YÜZ OTUZ BIR TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr